
4
2

0
2 

n
oiti

d
E

Les dimanches
BUS EXCEPTIONNELS

08, 15, 22 décembre

C
EN BUS
VOS OURSES DE NOËL

C’EST CADEAU !

PÔLE UNIVERSITAIRE 14:30 16:30 18:35
ALLENDE 14:30 16:30 18:35
MAX LINDER 14:31 16:31 18:36
MELIES 14:33 16:33 18:38
CARTIER 14:34 16:34 18:39
GAVACHERIE 14:36 16:36 18:41
MOUGANDERIE 14:37 16:37 18:42
MAIN 14:38 16:38 18:43
PÔLE ATLANTIQUE (quai A) 14:39 16:39 18:44
SIEGFRIED 14:40 16:40 18:45
HENRI SELLIER 14:41 16:41 18:46
PIED DE FOND 14:43 16:43 18:48
FRANCE TRAVAIL 14:45 16:45 18:50
SAINTONGE 14:46 16:46 18:51
BROCHE 14:47 16:47 18:52
JEAN MOULIN 14:49 16:49 18:54
SAINT FLORENT 14:49 16:49 18:54
BERSAT 14:51 16:51 18:56
JEAN JAURÈS 14:52 16:52 18:57
SAINT JEAN (quai A) 14:53 16:53 18:58
BRÈCHE  (quai B)            14:55 16:55 19:00

Direction Brèche Direction Pôle Universitaire

BRÈCHE  (quai A)            14:00 16:00 18:00
SAINT JEAN (quai B) 14:01 16:01 18:01
JEAN JAURÈS 14:03 16:03 18:03
BERSAT 14:04 16:04 18:04
SAINT FLORENT 14:05 16:05 18:05
JEAN MOULIN 14:07 16:07 18:07
BROCHE 14:09 16:09 18:09
SAINTONGE 14:09 16:09 18:09
FRANCE TRAVAIL 14:10 16:10 18:10
PIED DE FOND 14:13 16:13 18:13
HENRI SELLIER 14:15 16:15 18:15
SIEGFRIED 14:16 16:16 18:16
PÔLE ATLANTIQUE (quai B) 14:18 16:18 18:18
MAIN 14:19 16:19 18:19
MOUGANDERIE 14:20 16:20 18:20
GAVACHERIE 14:20 16:20 18:20
CARTIER 14:21 16:21 18:21
MELIES 14:22 16:22 18:22
MAX LINDER 14:22 16:22 18:22
ALLENDE 14:23 16:23 18:23
PÔLE UNIVERSITAIRE 14:25 16:25 18:25

7


